
КОРОСТИШІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

м. Коростишів

Р І Ш Е Н Н Я

№ 39
Про виключення жилого 
приміщення з числа службових

Розглянувши заяву та перелік документів громадян, клопотання 
Управління Служби безпеки України в Житомирській області про 
виключення жилого приміщення з числа службових, у зв’язку з тим, що 
відпала потреба в його використанні, враховуючи пропозиції громадської 
комісії з житлових питань при виконавчому комітеті Корортишівської міської 
ради від 18.02.2022 року та відповідно до Житлового кодексу Української 
PCP, п.6 Положення про порядок надання службових жилих приміщень і 
користування ними в Українській PCP, затвердженого постановою Ради 
Міністрів УРСР від 04.02.1988 № 37, ст. ЗО Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні» виконавчий комітет міської ради

ВИРІШИВ :

1. Виключити з числа службових жилих приміщень Управління 
Служби безпеки України в Житомирській обл. двокімнатну квартиру №38, 
загальною площею 40,8 кв. м., жилою площею 26,0 кв. м. по вул. Різдвяній, 10 
в м. Коростишеві, яка була надана Котенко Інні Вікторівні, на склад сім’ї 2 
(дві) особи: дочка - Корзун Ольга Костянтинівна, зі зняттям з квартирного 
обліку.

2. Відділу економічному розвитку, житлово-комунального господарства 
та благоустрою міської ради видати ордер на вищевказане житлове 
приміщення, згідно з даним рішенням.


